reuañ. Regi di i v c. d. tñi Rex  
 e q posuit metz. et diu mala pñis  
 pñi reg qd e tpale ho q ad qez pol  
 lita bñ regit. qñtu ad tpali spec  
 lita ad pñapes et tñes dños. vt bñ  
 ordinet eoz pñi i v m o e et pace. tñi  
 defendat ab oibz oppñsñbz. De qñ  
 gno iduat i d scñte. regit ad. reg  
 fatō. qñ silia. Tñi regñi qd spualē  
 pñapalit sñt et spñat gubñame.  
 et eos q eā defendē. et sñe sustēac  
 xana. Ad qd et pñi a spñale sñe  
 mñ hor e pñi possit ad pñi. Et v  
 rectōbz regñi dñi pñi. Vos  
 est gñel. i. sa. In sigñz et oñsione  
 hoz tñi regnoz. et qñsñ. i. xñ. i. xñ.  
 hñs tñi mōis tñi fuit. obñulēt ei  
 hōiet die tñes. tā spñe dñ. mñra.  
 auqñ tñi. pñi mñra. pñi sigñt regñu.  
 qñ mñra ex pñe i dñicōe sua. i.  
 pñi dñi defendit corpali. pñi dñi tñi  
 dñi hōi vt hōiez pñi beat qñ pñi  
 die spñale. pñi quā itñ pñi. Et  
 regñi tpale e pñi i tñi. Pñi hōis  
 ex pñe i dñicōe sñt. i. pñi hōi  
 ordnatu e ad pñi dñi. vt hōi pñi  
 et pace sñt hēant eoz vñi corpale.  
 mente pñi pñi. Tñi sigñat pñi  
 mñs sñt hōis ad hñe dñi. dñi ad  
 i dñi. pñi qñ sñt hñi tñi regñi pñi  
 palit e ordnatu. In sigñificac e qñ  
 mñi tñi hōis regnoz hñi dñi i ta  
 hñe pñi hōi. tā sñt mñra. absqñ  
 stelle mñra. qñsñ id sñt i dñi sñt  
 amo. qñ pñi sñt sñt a qñ. qñ  
 a pñi oñi hñi emñdaz i  
 tñi. Et hōi e qñ ad regñi pñi. de v  
 pñi i sñt corpale dñi mñi hñi  
 et e quo ad regñi tpale. mñra a qñ  
 vñi pñi mñi sñt. et hōi e qñ  
 ad regñi spñale. mñra dñi i dñi  
 figē et sigñificac ad hñi applicāi pos  
 sent. pñi de nñ. de tñi regñi. et de tñi  
 stelle dñi dñi. Et tñi hñi pñi qñsñ  
 ad hñi dñi die sole pñi tñi  
 formāi posset. et solui. tā de tñi pñi  
 dñi mñra. hñi de stella quā vidēt tñi  
 reges. qñ nā sñt nē. qñ mñra. de sua

magitudine. de sua duratiōe. de sua  
 figñ. de suo loco. de die qñ pñi appñt.  
 an ne apparuit alijs qñ tñi regñi.  
 an sñt stella quā vidit octauian  
 nepos iulij cesarij facñdo sacñia  
 de qñ dñi hñi i bñra. Et dñi pñi  
 cessit cesarij asty. Añi 3º reges pñi  
 stella. de i gñerñ nā sñt. quō tā ato  
 ab add lo gñmā tñi ad xñ potuerit pñi  
 uenē. In sñe opēra nauabāt sñe  
 mñi i vñs. Vñi. 4. Si vñi sñt qñ so  
 liti e dia qñ pñi nōiā istoz tñi  
 regñi. a morbo defendit caduco. Et  
 hñe qñsñ et sñes pñi ad scolas  
 et ad tñi pñi vñi. Nō eas omñt  
 to. et tā bñtat. vt loqñ pñi mñi  
 et ad mñi sñt. Vñi qñ oñi  
 hñi qñ ad dñi sñt tñi regñi hñi  
 gubñame. si bñ vult hñi. hñi  
 dñi vñi eā dñi. et tñi dñi a  
 dñi ad eñi tñi regñi. pñi pñi  
 palit et oñs alios dñi sñt vñi pñi.  
 adorabñe e tñi. qñ laudāi sñt  
 nandi et hñi dñi tñi ista tñi. qñ  
 dñi eoz pñi dñi sñt pñi mñi  
 et ad eñi pñi pñi dñi opñi.  
 corā eoz sñt i dñi pñi hñi  
 aqñ. An eos qñ tñi corā dñi mñi  
 sñt i dñi nō dignāt. Demū adora  
 uerit eñi pñi dñi sñt oñi dñi pñi  
 magñificacōna eñi e vñi dñi et vñi  
 hñi et tñi regñi mñi tñi pñi  
 regñi. Et eñi e qñ hñi vñi et mñi  
 femde suo sñt i vñi. i. dñi. Val  
 de mñi dñi eoz eñi oñi tñi vñi.  
 et pñi vos dñi. qñ mñi gubñi  
 mñi tā pñi hñi sñt. De pñi  
 etñi nñi dñi. et de tñi tñi e.  
 et bono ligñt tñi. Nō qñ pñi sñt  
 a eñi. dñi sñt nō eñi pñi. ob  
 quā tñi spñi eñi sñt. et nō pñi  
 lñi hñi sñt tñi. sñt i dñi  
 quā mñi sñt sñt pñi sñt i mñi  
 gio tñi. vt vñi tñi sñt dñi  
 2 annis. Et dñi pñi dñi sñt  
 dñi de tñi sñt nō eñi spñi  
 Et eñi cent signā tñi sñt tñi nñ

igno. Adiosa india i titu petre. a filia  
sua et hanc q sp reg hoc exuac et petre  
introdua. Illic posses vide. ebetate. gu  
la. medaana. odio. et alia inua vicia.  
q oia vna e ai crudeli tyrano. pno sz  
reg hoc p sole i festat. Vtoritas imit  
tit sagtas malaz cogitionu igne i la  
pides miqz affionu. et fina. oia disp  
nit male opa adis gla. V q seroy p  
luu q ptilosu et mole bellu. As vi  
diaz sumet de inf. qd ai eis agrediet.  
qndeo q cit pa supda lyma genosa  
sz et liba vos nuh paid se se libz  
pna m. et op dles geneones i fute  
dngit de spectatiaz. q e pna suty. p  
testat boehi m de iso. et hullig q pa  
dora. et orazq fatua p soc fna. et co  
ples alij. De h d t p ta sa. et fit p.  
se p. No. Dumite q de fute p regno  
no p solibn gubnado hac pma dng  
q liba et no noi at vos. Va mto hic  
dat q alno nobilior est et libior. A  
harc p pedibz vny p sternet vile tyra  
nu pna. ai oi pusa sua comitia. Va  
pnceps ad si bn s fide vilitate et pna  
horroz. p nulla remdi si illi sbiaet.  
fice s p nolo et liba ad bn agd vos.  
Key effiate q tgn sup dnt fedeat  
nu. Alioq n nlla posse s qz n aut.  
ei no pstatet obia. Is d t gen. Di vis  
oia sbie t. sbire te voi. En peliba vos  
itmo suo sedit et maestate. mox vai  
et ad ca distio p suo cellatio. p suo  
siliario ai. p suo ppo et baluo is  
ma. pro satellite p uidei. p nua suo  
aglmty. p suis stupedianis i militi  
bz vnt huilitas. con sbia. q nna te  
patz huaitas. q d dntibz. Fortunaty  
e pnceps i cui ey e comitia ad tuta  
et suand p dle reg suu. Anot et li  
ba vos hoc pacto vris lno i fecit. et p  
affoata p n pnt et ordiabit vt qoz  
pnapaliozes vne hz lym bn custodiat  
vz ames. ne adula tuseat. oioe ne  
stultz ad. a fatua i tret delia. os nea  
ligd i eo fit vny i pphesioe dng. corne  
in siliat sbia et va abiao. In bene

hec qoz fuerit mo regit i seitate.  
paret inqllat. Sz q no bn custodiat  
vra annu. p bico i tnat adulauo. que  
genta e ex auan. et coopta su orna  
fla affilatioe q e adula. p dntola: q  
ferit ofu ludo. et o audit dyl exando.  
An qd no curat sz qd nuy v apnu p  
suo amdat: mo ipelucy reportet.  
Nec nra p fte adula sola veit. Bscm  
aduat hoi q ea rapit sbia. et de  
serpo p su pndz. odia boy. et con qui  
hoim tale diligit fidelit. adoz pu  
soy q fido corde cil diligit. i dignoz  
pmonoz et fina fugat et omdie vi  
tate bona s filiazia. V pnt i ver  
xe p fca i ge. i achab i ge i fli i na  
bugod. i holofane babilois pna  
pe. et i herode i hoiernu mcm  
cuam. p ois ietima tba e ai e p  
adulaoz d t qda glo i fto. Clau  
dite dm claudite via p fco huic i q  
Ye vob dia solet vos libent aede  
s filio. Nil q tstat. n i sua e veri.  
bona s filiazia. ne p dntoria hanc  
effugit adulaoz. Sz si egerit. em  
re potit nu q. Hoc bi si no pt n v  
cu ho et s filiazios habuit. q p oibz  
deu amet fide et vante. Va h q  
deu no aat n xana i ligoz ad oia  
pntida scelera e i dntz. In fiqui  
amet vrm adoz et bona fama. qui  
ad repba s i affectati. i vno pna  
ant p. A fete vos arguatui eruy.  
si i moribz su lode si mo vigilado  
si i hitibz i honest. et vt tale qualis  
vos est vestiat pncep i digm. sa  
i ludo phibit. si i hns rebz qz i uue  
nis pnceps errae potit. Na no est  
adeo iustq qn qnqz peccet. In os s  
lianz a faliqz assistes no fuctus  
p dntz odia dntz bimed e ne ad reg  
vrm p sole fallare i ducat adulaoz  
A. Custodia adoz via: ne stultz i  
locu heat adoz ex dissolutz gemitz aff  
libz. Na mo seuea emgta. mox dea  
de facit libera et bona volu te extra  
vris lnu. Et ppa i tatarz. et recu ca